РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКИЙ ПОССОВЕТ
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ПΫДİСТİН

УСТАЁЁПF - ПАСТАЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2020                                             рп. Вершина Теи                                               № 97-п

Об отмене постановления № 67-п от 13.04.2020г.

«О создании межведомственной Комиссии

по проверке антитеррористической защищенности

критически важных и потенциально

опасных объектов, многоквартирных домов на

территории МО Вершино-Тейский поссовет».
Руководствуясь ст. 8.15 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006 г. постановляю:

1. Отменить постановление № 67-п от 13.04.2020г. «О создании межведомственной Комиссии  по проверке антитеррористической защищенности критически важных и потенциально опасных объектов, многоквартирных домов на  территории МО Вершино-Тейский поссовет».
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Тейского

поссовета
Елистратова Г.Н.
Исп. Г.А. Семёнова
Тел.:8(39045)9-56-93